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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

EFNISYFIRLIT FRÁVEITUEFNI

PVC rör .................................................................................................... 175
PVC tengi ............................................................................................... 175
Fráveitubrunnar 400 mm ................................................................. 179
Aukaefni fyrir fráveitubrunna 400 mm ....................................... 179
X-Stream rör ......................................................................................... 180
X-Stream þéttihringir ........................................................................ 180
X-Stream tengi ..................................................................................... 180
X-Stream brunnar 600 mm ............................................................. 186
Aukahlutir fyrir X-Stream brunna 600 mm ................................ 186
Tegra 1000 brunnbotnar .................................................................. 187
Aukahlutir fyrir Tegra 1000 .............................................................. 187
Weholite rör  ......................................................................................... 190
Weholite tengiefni ............................................................................. 191

Miklar kröfur eru gerðar til fráveitulagna í byggingum og frá þeim, 
tengibrunna og stofnkerfa í bæjum og borgum. Set býður upp á þrjár 
gerðir frárennslisröra fyrir mismunandi staði í kerfunum. Í fyrsta lagi, Set 
frárennslisrör sem notuð eru inni í sökklum og frá byggingum, í öðru lagi 
tvöföld X-Stream rör með sléttu innra byrði og riffluðu ytra byrði fyrir 
lagnir í götum og í þriðja lagi framleiðir Set víðari rör af Weholite gerð 
í stærri stofnlagnir, brunna, þrær og tanka. Sérsmíðadeild Set smíðar 
fjölbreytta flóru af lausnum í Weholite línunni, allt eftir óskum kaupenda.

Þrjár gerðir frárennslisröra

Fráveituefni frá Set – þvermál í mm.
Set frárennslisrör 100, 160, 200, 250, 300
Set X stream  100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 600, 800
Set Weholite  500, 600, 700, 800, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800
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PVC frárennslisrör ÞVERMÁL LENGD FJÖLDI Í BÚNTI ÞYNGD ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [stk] [kg/stk] [kg/búnt]
3.500.10025 100 250 20 0,40 8,0
3.500.10050 100 500 20 0,81 16,2
3.500.10100 100 1000 20 1,6 32,4
3.500.10200 100 2000 20 3,2 64,8
3.500.10500 100 5000 20 8,1 162,0

3.500.15050 150 500 15 1,5 22,2
3.500.15100 150 1000 15 3,0 44,6
3.500.15200 150 2000 15 5,9 89,1
3.500.15500 150 5000 15 14,9 223

3.500.15050 200 500 15 1,5 22,2
3.500.15100 200 1000 15 3,0 44,6
3.500.15200 200 2000 15 5,9 89,1
3.500.15500 200 5000 15 14,9 223

3.500.25100 250 1000 12 7,1 85,5
3.500.25200 250 2000 12 14,2 171
3.500.25500 250 5000 12 35,6 427

PVC jarðvatnsrör ÞVERMÁL LENGD FJÖLDI Í BÚNTI ÞYNGD ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [stk] [kg/stk] [kg/búnt]
3.501.10100 100 1000 20 1,6 32,4
3.501.10200 100 2000 20 3,2 64,8
3.501.10500 100 5000 20 8,1 162

3.501.15100 150 1000 15 3,0 44,6
3.501.15200 150 2000 15 5,9 89,1
3.501.15500 150 5000 15 14,9 223

3.501.20100 200 1000 12 4,5 54,4
3.501.20200 200 2000 12 9,1 109
3.501.20500 200 5000 12 22,7 272

PVC hné ÞVERMÁL BEYGJA FJÖLDI Í KASSA ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [°] [stk] [kg/stk]
3.710.11 100 15° 36 0,23
3.710.13 100 30° 34 0,26
3.710.14 100 45° 30 0,28
3.710.16 100 67° 26 0,33
3.710.18 100 87° 23 0,37

3.710.51 150 15° 12 0,52
3.710.53 150 30° 12 0,58
3.710.54 150 45° 10 0,66
3.710.56 150 67° 8 0,83
3.710.58 150 87° 8 0,95

3.710.81 200 15° 6 0,94
3.710.83 200 30° 5 1,1
3.710.84 200 45° 4 1,2
3.710.86 200 67° 4 1,4
3.710.88 200 87° 4 1,6

ÞVERMÁL BEYGJA ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [°] [kg/stk]
3.710.91 250 15° 2,16
3.710.93 250 30° 2,39
3.710.94 250 45° 2,65
3.710.96 250 67° 3,10
3.710.98 250 87° 3,49

3.713.11 315 15° 3,73
3.713.13 315 30° 4,21
3.713.14 315 45° 4,85
3.713.16 315 67° 5,60
3.713.18 315 87° 6,35

AFTUR Í EFNISYFIRLIT
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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

PVC hné

PVC greinar

PVC minnkanir

ÞVERMÁL BEYGJA FJÖLDI Í KASSA ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [°] [stk] [kg/stk]
3.710.11 100 15° 36 0,23
3.710.13 100 30° 34 0,26
3.710.14 100 45° 30 0,28
3.710.16 100 67° 26 0,33
3.710.18 100 87° 23 0,37
3.710.51 150 15° 12 0,52
3.710.53 150 30° 12 0,58
3.710.54 150 45° 10 0,66
3.710.56 150 67° 8 0,83
3.710.58 150 87° 8 0,95
3.710.81 200 15° 6 0,94
3.710.83 200 30° 5 1,1
3.710.84 200 45° 4 1,2
3.710.86 200 67° 4 1,4
3.710.88 200 87° 4 1,6

ÞVERMÁL GREINAR FJÖLDI Í KASSA ÞYNGD
VÖRUNR. [mm] [°] [stk] [kg/stk]

3.720.114 100/100 45° 12 0,63
3.720.118 100/100 87° 16 0,49
3.720.514 150/100 45° 6 1,0
3.720.518 150/100 87° 6 1,0
3.720.554 150/150 45° 4 1,6
3.720.558 150/150 87° 8 1,1

ÞVERMÁL GREINAR ÞYNGD
VÖRUNR. [mm] [kg/stk]

3.720.814 200/100 45° 2,5
3.720.818 200/100 87° 2,4
3.720.854 200/150 45° 2,1
3.720.858 200/150 87° 2,5
3.720.884 200/200 45° 3,0
3.720.888 200/200 87° 3,0
3.720.984 250/200 45° 4,7
3.720.988 250/200 87° 4,5
3.720.994 250/250 45° 5,5
3.720.998 250/250 87° 5,4

ÞVERMÁL FJÖLDI Í KASSA ÞYNGD
VÖRUNR. [mm] [stk] [kg/stk]

3.730.51 150/100 27 0,46
3.730.85 200/150 16 0,79
3.730.98 250/200 - 1,6
3.730.99 315/250 - 3,1

ÞVERMÁL BEYGJA ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [°] [kg/stk]
3.710.91 250 15° 2,16
3.710.93 250 30° 2,39
3.710.94 250 45° 2,65
3.710.96 250 67° 3,10
3.710.98 250 87° 3,49
3.713.11 315 15° 3,73
3.713.13 315 30° 4,21
3.713.14 315 45° 4,85
3.713.16 315 67° 5,60
3.713.18 315 87° 6,35

AFTUR Í EFNISYFIRLIT
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PVC skotmúffur

PVC límmúffur

ÞVERMÁL FJÖLDI Í KASSA ÞYNGD
VÖRUNR. [mm] [stk] [kg/stk]

3.740.10 100 39 0,22
3.740.15 150 18 0,54
3.740.20 200 9 0,99
3.740.25 250 - 1,9
3.740.31 315 - 3,8
3.740.40 400 - 5,8
3.740.50 500 - 7,3

ÞVERMÁL FJÖLDI Í KASSA ÞYNGD
VÖRUNR. [mm] [stk] [kg/stk]

3.742.10 100 - 0,19
3.742.15 150 18 0,45
3.742.20 200 9 0,80

PVC hreinsirör

PVC tengi, plast í stein

PVC lok

ÞVERMÁL ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [kg/stk]
3.745.10 100 1,1
3.745.15 150 1,6
3.745.20 200 2,0

ÞVERMÁL ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [kg/stk]
3.747.10 100 0,32
3.747.15 150 0,58

ÞVERMÁL FJÖLDI Í KASSA ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [stk] [kg/stk]

3.750.10 100 130 0,12

3.750.15 150 50 0,25

3.750.20 200 30 0,48

3.750.25 250 - 1,3

PVC lím ÞYNGD

VÖRUNR. [g/stk]
3.760.125 125

AFTUR Í EFNISYFIRLIT
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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

Feiti

Einstreymisloki

PVC límgreinar ÞVERMÁL GREINAR ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [°] [kg/stk]
3.721.61 150/100 45° 0,90
3.721.81 200/100 45° 2,2

ÞYNGD

VÖRUNR. [g/stk]
3.761.150 150
3.765.400 400

3.175.1000 1000

ÞVERMÁL

VÖRUNR. [mm]
3.770.110 100
3.770.150 150
3.770.200 200

AFTUR Í EFNISYFIRLIT
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Fráveitubrunnur, með einu inn-
rennsli og einu útrennsli

Fráveitubrunnar með þremur inn-
rennslum og einu útrennsli

Upphækkanir á fráveitubrunna

Gúmmí minnkun
400/315 mm

Brunnlok

ÞVERMÁL HÆÐ

VÖRUNR. [mm] [mm]
3.790.100 100 512
3.790.150 150 561
3.790.200 200 609

ÞVERMÁL HÆÐ

VÖRUNR. [mm] [mm]
3.790.105 100 512
3.790.155 150 561
3.790.205 200 609

HÆÐ

VÖRUNR. [mm]
3.791.050 830
3.791.075 1080
3.791.100 1330
3.791.150 1830

ÞYNGD

VÖRUNR. [kg/stk]

3.792.400 1,9

GERÐ ÞYNGD

VÖRUNR. [kg/stk]

3.795.410 A15 10,3

3.795.450 B125 16,3

Fráveitubrunnar úr PP plastefni.  
Þvermál brunna er 400 mm, og eru þeir fáanlegir 
fyrir 110-, 160-  og 200 mm frárennslisrör.

Upphækkanir er einnig hægt að fá í sérlengdum sé þess óskað.

Brunnlok

Gúmmí minnkun

Upphækkun

83 cm,
108 cm,
133 cm,
183 cm,
eða eftir þörfum

Fráveitubrunnur

Gúmmí minnkun notast þegar lok af gerðinni 
B125 er notað. Gúmmí minnkun er smeygt 
utan um upphækkun efst og neðri hluti loks af 
gerð inni B125 fellt í minnkun.

Brunnlok A15 er fyrir létta umferð og leggst 
beint ofan á upphækkun. Brunnlok B125 er fyrir 
þyngri umferð og leggst á gúmmí minnkun sem 
sett er efst á upphækkun.

AFTUR Í EFNISYFIRLIT
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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

X-Stream Frárennslisrör m/múffu

X-Stream Drenrör m/múffu

X-Stream Þéttihringur

X-Stream Tvöföld múffa 
án þettihrings
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ÞVERMÁL Di Du Dy L L1 L2 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.100.10600 100 95 130 110 6000 6070 70 4,9

3.100.15600 150 145 192 170 6000 6092 92 8,1

3.100.20600 200 196 251 225 6000 6119 119 13,3

3.100.25600 250 246 312 282 6000 6138 138 22,4

3.100.30600 300 295 371 338 6000 6154 154 28,8

3.100.40600 400 393 485 450 6000 6182 182 53,4

3.100.50600 500 500 629 573 6000 6225 225 87,3

3.100.60600 600 593 751 684 6000 6268 268 120

3.100.80600 800 781 985 895 6000 6400 400 198

ÞVERMÁL Di Du Dy DRENGÖTUN L L1 L2 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] cm2/m [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.101.10600 100 97 130 110 1,5x15 55 6000 6070 70 8,8

3.101.15600 150 148 192 170 1,5x38 57 6000 6092 92 7,8

3.101.20600 200 196 251 225 1,5x51 57 6000 6119 119 12,4

3.101.25600 250 246 321 282 1,5x65 57 6000 6119 138 22,4

3.101.30600 300 295 371 338 1,5x74 58 6000 6154 154 28,8

ÞVERMÁL Du Dy L1 L2 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.140.100 100 130 110 140 70 0,15

3.140.150 150 192 171 202 99 0,40

3.140.200 200 251 226 255 120 0,80

3.140.250 250 312 283 294 145 1,4

3.140.300 300 371 340 329 168 2,1

3.140.400 400 485 452 406 201 4,0

3.140.500 500 629 575 500 247 8,0

3.140.600 600 751 687 596 295 12,9

3.140.800 800 983 897 728 347 26,0

ÞVERMÁL ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [kg/stk]

3.135.100 100 0,03

3.135.150 150 0,05

3.135.200 200 0,07

3.135.250 250 0,10

3.135.300 300 0,15

3.135.400 400 0,23

3.135.500 500 0,38

3.135.600 600 0,65

3.135.800 800 0,93

AFTUR Í EFNISYFIRLIT
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X-Stream Skotmúffa
án þéttihrings

X-Stream Beygja 15°
án þéttihrings

X-Stream Beygja 30°
án þéttihrings

X-Stream Beygja 45°
án þéttihrings

X-Stream Beygja 90°
án þéttihrings
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ÞVERMÁL Du Dy L1 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.141.110 100 130 110 140 0,15

3.141.150 150 192 171 202 0,40

3.141.200 200 251 226 255 0,80

3.141.250 250 312 283 294 1,4

3.141.300 300 371 340 329 2,1

3.141.400 400 485 452 406 3,9

3.141.500 500 629 575 500 7,7

3.141.600 600 751 687 596 12,4

3.141.800 800 983 897 728 26,0

ÞVERMÁL Du Dy L2 Z1 Z2 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.110.15100 100 130 110 70 25 10 0,18

3.110.15150 150 192 171 92 33 33 0,50

3.110.15200 200 251 226 119 34 34 0,90

3.110.15250 250 312 283 138 46 74 1,6

3.110.15300 300 371 340 154 75 75 2,1

3.110.15400 400 485 452 200 78 78 3,5

3.110.15500 500 629 575 225 102 93 7,0

3.110.15600 600 751 687 268 117 111 11,3

3.110.15800 800 983 897 347 668 668 62,9

ÞVERMÁL Du Dy L2 Z1 Z2 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.110.30100 100 130 110 70 30 30 0,18

3.110.30150 150 192 171 92 53 53 0,50

3.110.30200 200 251 226 119 60 60 1,0

3.110.30250 250 312 283 138 82 104 1,7

3.110.30300 300 371 340 154 92 92 2,4

3.110.30400 400 485 452 200 131 131 6,0

3.110.30500 500 629 575 225 161 161 12,0

3.110.30600 600 751 687 268 190 190 18,0

3.110.30800 800 983 897 347 708 708 79,4

ÞVERMÁL Du Dy L2 Z1 Z2 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.110.45100 100 130 110 70 35 35 0,20

3.110.45150 150 192 171 92 67 67 0,60

3.110.45200 200 251 226 119 81 81 1,1

3.110.45250 250 312 283 138 105 134 2,0

3.110.45300 300 371 340 154 119 119 2,7

3.110.45400 400 485 452 200 189 189 7,0

3.110.45500 500 629 575 225 223 223 14,0

3.110.45600 600 751 687 268 264 264 22,0

3.110.45800 800 983 897 347 749 749 79,4

ÞVERMÁL Du Dy L2 Z1 Z2 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.110.90100 100 130 110 70 60 58 0,23

3.110.90150 150 192 171 92 116 116 0,80

3.110.90200 200 251 226 119 136 136 1,3

3.110.90250 250 312 283 138 247 249 3,0

3.110.90300 300 371 340 154 215 215 3,8

3.110.90400 400 485 452 200 429 429 10,0

3.110.90500 500 629 575 225 393 393 20,0

3.110.90600 600 751 687 268 468 468 32,0

3.110.90800 800 983 897 347 1435 1435 112,

AFTUR Í EFNISYFIRLIT
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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

X-Stream Grein 45°
án þettihrings

Wavin karmur í flothring  
D400 - 40T

Wavin lok í karm fyrir flothring 
D400 - 40

X-Stream Grein 45°
án þettihrings
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ÞVERMÁL Du Du1 Dy Dy1 L1 L2 Z1 Z2 Z3 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.121.100 100/100 130 130 110 110 306 70 30 138 135 0,43

3.121.150 150/150 192 192 171 171 501 92 67 250 250 1,3

3.121.200 200/200 251 251 226 226 630 119 85 307 307 2,5

3.121.250 250/250 312 312 283 283 779 138 121 382 520 4,4

3.121.300 300/300 371 371 340 340 935 154 164 463 617 1,8

3.121.400 400/400 485 485 452 452 1613 200 346 865 866 23,3

3.121.500 500/500 629 629 575 575 1816 225 337 1006 988 54,0

3.121.600 600/600 751 751 687 687 2314 268 419 1334 1334 76,2

3.121.800 800/800 983 983 897 897 3522 347 868 1960 1960 120

ÞVERMÁL Du Du1 Dy Dy1 L1 L2 Z1 Z2 Z3 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.122.300.160 300/160 371 182,4 340 160 923 154 152 334 463 5,700

3.122.400.160 400/160 485 182,4 452 160 1120 200 205 514 514 13,319

3.122.500.160 500/160 629 182,4 575 160 1329 225 272 579 609 27,325

3.122.600.160 600/160 751 182,4 687 160 1317 268 75 670 706 30,122

ÞYNGD

VÖRUNR. [kg/stk]

3.145.100 50

ÞYNGD

VÖRUNR. [kg/stk]

3.145.101 48

Tegra 1000 steypuhringur
Flothringur

ÞYNGD

VÖRUNR. [kg/stk]
3.152.1001 120

AFTUR Í EFNISYFIRLIT
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X-Stream minnkun
án þettihrings

Tegra múffa 
fyrir innfelldar framlengingar

Gúmmíþétting  
á 315-400mm

Gúmmíþétting  
á 600-1000mm 
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ÞVERMÁL Du Dy Dy1 L1 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.130.150.100 150/100 127 170 111 167 0,40

3.130.200.100 200/100  127 255 111 200 0,60

3.130.200.150 200/150 192 225 171 214 0,80

3.130.250.100 250/100 127 282 111 216 1,4

3.130.250.150 250/150 192 282 171 230 1,4

3.130.250.200 250/200 251 282 226 258 2,1

3.130.300.150 300/150 192 338 171 233 2,1

3.130.300.200 300/200 251 338 226 261 2,1

3.130.300.250 300/250 312 338 283 281 3,5

3.130.400.200 400/200 251 450 226 433 3,6

3.130.400.250 400/250 312 450 283 449 3,8

3.130.400.300 400/300 371 450 340 475 4,5

3.130.500.200 500/200 251 573 226 471 6,1

3.130.500.300 500/300 371 573 340 519 7,0

3.130.500.400 500/400 485 573 452 544 7,6

3.130.600.250 600/250 312 684 283 573 8,3

3.130.600.300 600/300 371 684 340 600 9,0

3.130.600.400 600/400 485 684 452 607 9,6

3.130.600.500 600/500 629 684 575 676 11,7

3.130.800.600 800/600 751 895 687 818 23,3

BREIDD ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [kg/stk]
3.154.0001 310 14

INNRA ÞVERMÁL YTRA ÞVERMÁL ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [kg/stk]
3.156.111 110 134 0,42
3.156.161 160 188 0,34

INNRA ÞVERMÁL BREIDD ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [kg/stk]
3.156.110 110 92 0,70
3.156.160 160 92 0,80
3.156.200 200 65 -

AFTUR Í EFNISYFIRLIT
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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

X-Stream Blindlok 
án þettihrings

X-Stream / PVC
án þettihrings
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ÞVERMÁL Du Dy Dy1 L1 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.136.100 100 130 110 109 72 0,18

3.136.150 150 192 171 170 176 0,40

3.136.200 200 251 226 225 234 0,80

3.136.250 250 312 283 282 272 1,4

3.136.300 300 371 340 338 299 1,5

3.136.400 400 485 400 450 306 3,0

3.136.500 500 629 500 573 340 5,6

3.136.600 600 751 600 684 418 7,5

3.136.800 800 983 800 895 515 21,7

ÞVERMÁL Du Dy Dy1 L1 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.132.100.110 100/110 130 110 111 148 0,17

3.132.150.160 150/160 192 160 171 190 0,40

3.132.200.200 200/200 251 200 226 274 0,80

3.132.250.250 250/250 312 250 283 302 1,4

3.132.300.315 300/315 371 315 340 338 2,1

3.132.400.400 400/400 485 400 452 503 8,2

3.132.500.500 500/500 629 500 575 587 13,1

3.132.600.630 600/630 751 630 687 638 26,5

X-Stream Söðull ÞVERMÁL B1 Dy H1 H2 L1 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.138.250.150 250/150 215 192 153 98 338

3.138.300.150 300/150 215 192 153 98 338

3.138.400.150 400/150 215 192 153 98 338

3.138.500.150 500/150 215 192 153 98 338

3.138.600.150 600/150 215 192 153 98 338

3.138.800.150 800/150 215 192 153 98 338L1

B
1

H
1 H

2

Dy

AFTUR Í EFNISYFIRLIT



185

Þéttihringur  
fyrir 600mm upphækkun

ÞVERMÁL ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [kg/stk]

3.149.600 600 2,2

X-stream/PVC tengi  
án tengi og þéttihrings

X-stream endi 
Stein Múffa F921

Gúmmíþétting  
150 X-stream - Stein múffa F921

ÞVERMÁL ÞYNGD
VÖRUNR. [mm] [kg/stk]

 3.133.150.160 150/160 0,36

3.133.200.200 200/200 0,45

3.133.300.315 300/315 0,5

ÞYNGD
VÖRUNR. [kg/stk]

3.134.150 0,36
3.134.200 0,45
3.134.300 0,5

ÞYNGD
VÖRUNR. [kg/stk]

3.137.150
3.137.200
3.137.250
3.137.300
3.137.400
3.137.500
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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

Brunnur - 600

Brunnur 90° þriggja stúta - 600
m/pakkningu

600 mm upphækkun
án pakkningar

Brunnur 90° tveggja stúta - 600
m/pakkningu - vinstri - hægri 

Dy Di Du H1 H2 Z Z1 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.144.150 150 674 810 646 207 558 660 21,4

3.144.200 200 674 884 646 207 578 660 22,8

3.144.250 250 674 898 705 207 603 640 25,4

3.144.300 300 674 960 705 207 636 640 28,1

3.144.400 400 674 1150 715 207 648 793 42,4

Dy Di Du H1 H2 Z Z1 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.143.150 150 674 810 646 207 558 330 22,4

3.143.200 200 674 884 646 207 578 330 22,8

3.143.250 250 674 898 705 207 603 320 27,4

3.143.300 300 674 960 705 207 636 320 31,1

Dy Di Du H1 H2 Z Z1 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.145.150 150 674 810 646 207 558 660 22,4

3.145.200 200 674 884 646 207 578 660 24,8

3.145.250 250 674 898 705 207 603 640 29,4

3.145.300 300 674 960 705 207 636 640 34,1

L1 Dy Di ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.148.1000 1000 670 600 13,3

3.148.2000 2000 670 600 26,3

3.148.3000 3000 670 600 39,5

3.148.6000 6000 670 600 81,1
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Tegra 1000 brunnbotn 
beinn

Gúmmíhringur  
fyrir 1000 brunnbotn

Dy

Dy

Z

Z
1

H
1 Z

2

Di
Du

D
y

Dy

Z

Z

Z
1

H
1 Z

2

Di
Du

Tegra 1000 brunnbotn 
þriggja stúta

Tegra 1000 upphækkun 
DN 1000

Tegra 1000 keila
DN 625/1000

ÞYNGD

VÖRUNR. [mm]
3.152.1004 0,50

ÞVERMÁL Di Du H1 Z Z1 Z2 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.150.200 200 1000 1194 701 958 599 589 72,1

3.150.250 250 1000 1194 701 917 592 583 74,0

3.150.315 300 1000 1194 701 912 599 591 79,2

3.150.400 400 1000 1100 690 658 - - 72,8

ÞVERMÁL Di Du H1 Z Z1 Z2 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/stk]

3.151.200 200 1000 1194 701 958 599 589 72,1

3.151.250 250 1000 1194 701 917 592 583 74,0

3.151.315 300 1000 1194 701 912 599 591 79,2

3.151.400 400 1000 1100 690 658 - - 72,8

HÆÐ ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [kg/stk]

3.154.1200 1200 36,4

3.154.2400 2400 70,0

3.154.3600 3600 104

3.154.6000 6000 171

ÞVERMÁL ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [kg/stk]

3.152.1003 625/1000 39
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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

Sandfang án ristar

Stigi fyrir Tegra  
keilu og framlengingar

Tegra festingasett  
fyrir stiga

INNRA ÞVERMÁL ÞVERMÁL STÚTS GERÐ LENGD ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [kg/stk]
3.155.001 250 160 PVC, beinn stútur 1200
3.155.003 250 150 X-Stream, beinn stútur 1200
3.155.004 250 150 X-Stream 45° stútur 1200

LENGD

VÖRUNR. [mm]
3.152.1010 1630
3.152.1012 2830
3.152.1013 4030

VÖRUNR.
3.152.1011

Brunnkarmur og lok 40 tonn
JS20/21

A

A

ÞVERMÁL Di Du H1 ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [kg/stk]
3.145.000 800 592 160 100 122

3.155.001 3.155.003 3.155.004
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Brunnlok 1000 mm  
með 600mm mannopi D400 EN-124

ÞYNGD

VÖRUNR. [kg/stk]
3.145.060 235

ÞVERMÁL SN

VÖRUNR. [mm]

3.240.0400 400 SN4

3.240.0500 500 SN4

3.240.0600 600 SN4

3.240.0700 700 SN4

3.240.0800 800 SN4

3.240.1000 1000 SN4

3.240.1200 1200 SN4

3.240.0601 600 SN2

3.240.0801 800 SN2

3.240.1001 1000 SN2

3.240.1201 1200 SN2

Yfirfelld lok

Yfirfelld lok er einnig hægt að fá með 
lásahespum.  Óskir um það skulu 
berast sérstaklega til söludeildar.
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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

Weholite rör

Samsetningar á Weholite rörum

Weholite rör með múffu. 
Ein algengasta aðferðin við 
samsetningu á Weholite rörum er 
múffu-aðferðin.
Áður en rör eru sett saman með 
múffu þarf að gæta vel að því að 
réttur gúmmíhringur sé notaður svo 
þéttingin sé örugg.

Weholite rör með skrúfgangi.
Önnur hentug aðferð við 
samsetningu á weholit rörum er 
skrúfgangur. 
Gerð röranna gerir það kleift að 
flysja ytra yfirborð plasts af öðru 
rörinu og innra yfirborðið á hinu 
og skrúfa þau svo þétt saman. Að 
lokum er soðið í samskeitin með þar 
til gerðu tæki.

Weholite rör með 
gúmmíþéttigjörð.
Ein aðferð við samsetningu á 
Weholit rörum er serstök gjörð. 
Gjörðin er úr ryðfríu stáli og herðist 
um samskeyti röranna. Innan í 
gjörðinni eru sérstakir gúmmíhringir 
sem þétta vel að rörinu við herslu 
gjarðarinnar.

SN4 INNANMÁL UTANMÁL ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [kg/stk]

3.201.0400 400 450 10,7

3.201.0500 500 560 15,7

3.201.0600 600 675 23,9

3.201.0700 700 788 32,4

3.201.0800 800 900 42,2

3.201.1000 1000 1125 65,7

3.201.1200 1200 1350 94,4

3.201.1400 1400 1575 128,3

3.201.1500 1500 1688 147,2

3.201.1600 1600 1800 167,4

3.201.1800 1800 2025 211,6

3.201.2000 2000 2250 261,1

3.201.2200 2200 2475 315,7

3.201.2500 2500 2813 407,3

SN8 INNANMÁL UTANMÁL ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [kg/stk]

3.202.0400 400 450 13,0

3.202.0500 500 560 19,0

3.202.0600 600 675 28,9

3.202.0700 700 788 39,3

3.202.0800 800 900 51,1

3.202.1000 1000 1125 79,7

3.202.1200 1200 1350 114,5

3.202.1400 1400 1575 155,7

3.202.1600 1600 1800 178,6

3.202.1800 1800 2030 203,1

3.202.2000 2000 2235 250,0
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Weholite múffur

Weholite tvöfaldar múffur

Weholite gúmmíhringir  
fyrir múffur

Ryðfríar gúmmíþéttigjarðir

Weholite flangstengi

ÞVERMÁL INNANMÁL UTANMÁL BREIDD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm]

3.245.0400 400 450 502 175

3.245.0500 500 560 613 200

3.245.0600 600 675 723 219

3.245.0700 700 788 839 240

3.245.0800 800 900 955 251

ÞVERMÁL INNANMÁL UTANMÁL BREIDD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm]

3.247.0400 400 450 502 350

3.247.0500 500 560 613 400

3.247.0600 600 675 723 430

3.247.0700 700 788 839 480

3.247.0800 800 900 955 500

3.247.1000 1000 1125

ÞVERMÁL INNANMÁL UTANMÁL BREIDD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm] [mm]

3.248.0400 400 450 502 350

3.248.0500 500 560 613 400

3.248.0600 600 675 723 430

3.248.0700 700 788 839 480

3.248.0800 800 900 955 500

ÞVERMÁL ÞYNGD

VÖRUNR. [mm] [kg/stk]

3.231.0400 400 1,3

3.231.0500 500 1,6

3.231.0600 600 2,3

3.231.0700 700 2,6

3.231.0800 800 2,8

3.231.1000 1000 3,1

ÞVERMÁL

VÖRUNR. [mm]

3.246.0400 400 

3.246.0500 500

3.246.0600 600

3.246.0700 700

3.246.0800 800

3.246.1000 1000

3.246.1200 1200

3.246.1400 1400

3.246.1500 1500

3.246.1600 1600

3.246.1800 1800
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Hafið samband við sölumenn okkar vegna pantana á  
stærðum og útfærslum sem ekki eru tilteknar í þessum vörulista.

Weholite með múffu og hring 
SN4/SN8

Weholite minnkun 
SN4/SN8

ÞVERMÁL YTRA ÞVERMÁL LENGD

VÖRUNR. [mm] [mm] [mm]

3.205.0400 400 450 12

3.205.0500 500 560 12

3.205.0600 600 675 12

3.205.0700 700 788 12

3.205.0800 800 900 12

INNRA ÞVERMÁL

VÖRUNR. [mm]

3.230.0500.0400 500-400

3.230.0600.0500 600-500

3.230.0700.0600 700-600

3.230.0800.0700 800-700

3.230.1000.0900 1000-800

3.230.1200.1000 1200 - 1000

Weholite beygjur 
SN4/SN8

Weholite té 
SN4/SN8

Weholite beygjur er einnig hægt að fá í SN2. Í SN4 er hægt að fá beygjur upp Í DN800 
með eða án múffu. Lengdir leggja geta verið breytilegir eftir þörfum viðskiptavinarins 
eða með tilliti til hagkvæmnis efnisnýtingar við lagningu. 

Í SN4 er hægt að fá té upp í stærri gerðum. 
Lengdir leggja geta verið breytilegir eftir þörfum 
viðskiptavinarins eða með tilliti til hagkvæmnis 
efnisnýtingar við lagningu. Té er hægt að fá í stærri 
gerðum en hér eru gefin upp og hægt að smíða í 
samráði við söludeild Set.
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Assem1

01°-30° ÞVERMÁL

VÖRUNR. [mm]

3.210.0400 400

3.210.0500 500

3.210.0600 600

3.210.0700 700

3.210.0800 800

3.210.1000 1000

3.210.1200 1200

3.210.1400 1400

3.210.1500 1500

3.210.1600 1600

3.210.1800 1800

3.210.2000 2000

3.210.2200 2200

ÞVERMÁL

VÖRUNR. [mm]
3.220.0400 400 - 400

3.220.0500.0400 500 - 400
3.220.0500 500 - 500

3.220.0600.0400 600 - 400
3.220.0600.0500 600 - 500

3.220.0600 600 - 600
3.220.0700.0400 700 - 400
3.220.0700.0500 700 - 500
3.220.0700.0600 700 - 600

3.220.0700 700 - 700
3.220.0800.0400 800 - 400
3.220.0800.0500 800 - 500
3.220.0800.0600 800 - 600
3.220.0800.0700 800 - 700

3.220.0800 800 - 800
3.220.1000 1000 - 1000

3.220.1000.0600 1000 - 600
3.220.1000.0800 1000 - 800

31°-60° ÞVERMÁL

VÖRUNR. [mm]

3.211.0400 400

3.211.0500 500

3.211.0600 600

3.211.0700 700

3.211.0800 800

3.211.1000 1000

3.211.1200 1200

3.211.1400 1400

3.211.1500 1500

3.211.1600 1600

3.211.1800 1800

3.211.2000 2000

3.211.2200 2200

61°-90° ÞVERMÁL

VÖRUNR. [mm]

3.214.0400 400

3.214.0500 500

3.214.0600 600

3.214.0700 700

3.214.0800 800

3.214.1000 1000

3.214.1200 1200

3.214.1400 1400

3.214.1500 1500

3.214.1600 1600

3.214.1800 1800

3.214.2000 2000

3.214.2200 2200

MYND 
VANTAR
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